110-WC-4.8 154.87UND1.00 154.87 0.000.001 FLUXOMETRO MANIJA WC 4.8L  NPL RECT 38 CR

SUMA DE VENTAS

IVA

ENTREGADO POR:

IVA RETENIDO

N I T/D U I :

TOTAL A PAGAR

RECIBIDO POR:

SUMA TOTAL DE OPERACIONES

N I T/D U I :

154.87

FIRMA:

0.00

20.13

FIRMA: 

0.00

175.00

154.87

CIENTO SETENTA Y CINCO CON CERO CTVS. DOLLAR USValor en Letras :